
SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
     SPITALI RAJONAL LEZHË 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

 

  Nr.____Prot.                                                                                         Date 25.02.2020                            

                                                   

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE ME PROPOZIM 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje  Kite per laboratorin” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79800-11-25-2020 

5. Fondi limit: 2,350,000   (dy million e treqind e pesedhjete mije ) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Menjere pas lidhjes se 

kontrates deri me date 31.12.2020                         

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:  07.12.2020 

Ora:09:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:  07.12.2020 

Ora:09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com

